
 

città di montebelluna  

provincia di treviso  

corso Mazzini, 118 -  31044  Montebelluna, Tel. 0423 6171, fax 0423 617250, C.F. e P.I. 00471230268 

www.comune.montebelluna.tv.it  - protocollo.comune.montebelluna.tv@pecveneto.it 

 

 

 

Servizio Risorse umane  Responsabile del procedimento: dott.ssa Graziana Calabretto  (tel 0423 617273)   

Fax 0423 617 250 personale@comune.montebelluna.tv.it 
Orario al pubblico: lunedi, mercoledi e venerdi 9:00 – 12:45; mercoledi anche 17:00 – 18:15   
 

Prot. n. (vedi stampigliatura) 

Inviata via PEC 

Al Ministero dell’Interno 
Dipartimento per gli affari interni e territoriali 

 Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali 
Piazza Cavour, 25 – 00193 ROMA 

protocollo.albosegretari@pec.interno.it 
 

Al sig. Sindaco del Comune di 
Monticello Conte Otto(VI) 

urp.comune.monticello.vi@pecveneto.it 
 

Al dott. Raffaele Mario Bergamin 
c/o Comune di Vigonza (PD) 

vigonza.pd@cert.ip-veneto.net 
 

E, p. c.   
          Al sig. Sindaco del Comune di  

Vigonza (PD) 
vigonza.pd@cert.ip-veneto.net 

 
          Al sig. Sindaco del Comune di 

   Noventa Padovana (PD) 
          noventapadovana.pd@cert.ip-veneto.net 

 
Alla Prefettura-UTG di  Venezia  

Albo regionale dei segretari comunali e provinciali 
Sezione Regionale Veneto  

Contrà S. Maria Nova, 4 
36100 VICENZA 

segretaricomunali.prefve@pec.interno.it 
 

 
         Montebelluna, 26/04/2021 
 

 
Oggetto: convenzione di segreteria di classe I/B tra i Comuni di Montebelluna (TV) e di Monticello 
Conte Otto (VI). Nomina del segretario titolare. 

 
 

Ricordato che con nota prot. n. 17394 del 02/04/2021 è stato chiesto all’Albo Nazionale di avviare la 

procedura per la nomina del nuovo segretario titolare; 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
o
n
t
e
b
e
l
l
u
n
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
u
m
.
 
0
0
2
1
8
3
2
 
d
e
l
 
2
6
-
0
4
-
2
0
2
1

mailto:protocollo.albosegretari@pec.interno.it
mailto:urp.comune.monticello.vi@pecveneto.it
mailto:vigonza.pd@cert.ip-veneto.net
mailto:vigonza.pd@cert.ip-veneto.net
mailto:noventapadovana.pd@cert.ip-veneto.net
mailto:segretaricomunali.prefve@pec.interno.it


 

città di montebelluna  

provincia di treviso  

corso Mazzini, 118 -  31044  Montebelluna, Tel. 0423 6171, fax 0423 617250, C.F. e P.I. 00471230268 

www.comune.montebelluna.tv.it  - protocollo.comune.montebelluna.tv@pecveneto.it 

 

 

 

Servizio Risorse umane  Responsabile del procedimento: dott.ssa Graziana Calabretto  (tel 0423 617273)   

Fax 0423 617 250 personale@comune.montebelluna.tv.it 
Orario al pubblico: lunedi, mercoledi e venerdi 9:00 – 12:45; mercoledi anche 17:00 – 18:15   
 

Visto il proprio precedente decreto n. 20513 del 20/04/2021 con cui è stato individuato, ai fini della 
nomina, il dott. Raffaele Mario Bergamin, segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria 
convenzionata tra il Comune di Montebelluna (TV)  ed il Comune di Monticello Conte Otto (VI);  

 
Visto il provvedimento dell’Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali prot. n. 5316 del 

23/04/2021, acquisito in pari data al protocollo n. 21446, con il quale si assegna quale segretario titolare della 
segreteria convenzionata tra i Comuni di Montebelluna (TV) e di Monticello Conte Otto (VI) il dott. Raffaele 
Mario Bergamin;  

 
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario;  
 
Visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997;  
 
Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la gestione 

dell’Albo dei segretari comunali e provinciali;  
 

Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000;  
 

DECRETA 
 

 
1. Di nominare il dott. Raffaele Mario Bergamin, nato a Piazzola sul Brenta (PD)  il 04/11/1962 quale 

Segretario Generale titolare della sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di Montebelluna (TV) e di 

Monticello Conte Otto (VI). La data di assunzione in servizio, concordata con il suddetto Segretario Generale, è 

fissata per il giorno 10/05/2021.  

2. Di notificare il presente provvedimento al segretario sopra nominato, che dovrà dichiarare la propria 

accettazione; 

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno-Albo Nazionale dei segretari 

comunali e provinciali. 

4. Di comunicare al segretario uscente la data di assunzione in servizio del nuovo segretario nominato.  

Distinti saluti. 

 

       Il Vice Sindaco Reggente 

             Dott. Elzo Severin 

       

 Sottoscritto con firma digitale  – art. 24 D. Lgs. n. 82/2005 

 
 
 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
o
n
t
e
b
e
l
l
u
n
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
u
m
.
 
0
0
2
1
8
3
2
 
d
e
l
 
2
6
-
0
4
-
2
0
2
1


